
Zarządzenie Nr 0050.27.2017 

Wójta Gminy Zabrodzie 

z dnia 24 maja 2017 r. 
 

W sprawie: podania   do publicznej  informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Zabrodzie  za 2016 rok. 

 

 

 

                  Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych tj. (Dz. U. z 2016 roku ,  poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Zabrodzie za 2016 rok. 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE     PLAN PO 

ZMIANACH)  

WYKONANIE % 

I. DOCHODY 23 884 387,86 24 365 000,76 102,01 
Dochody  bieżące 23 235 522,11 23 716 135,01 102,07 
Dochody majątkowe 648 865,75 648 865,75 100,00 

II.WYDATKI 24 239 387,86 23 208 080,43 95,75 
Wydatki bieżące 21 633 264,86 20 773 276,51 96,02 
Wydatki majątkowe 2 606 123,00 2 434 803,92 93,43 

III. Nadwyżka /Deficyt Budżetu    -355 000,00 1 156 920,33 - 
Finansowanie  Przychody - Rozchody    188 000,00 688 179,439 - 

IV.PRZYCHODY  ogółem  z 

tego: 

1 555 000,00 

 

1 888 179,43 

 

- 

Kredyty  i pożyczki 0 0 - 
Wolne środki jako nadwyżki środków  

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających  z rozliczeń  

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 

tym: 

   1 555 000,00 1 888 179,43 - 

Środki na pokrycie  deficytu 355 000,00 0 - 

V. ROZCHODY  z tego: 1 200 000,00 1 200 000,00 - 
Spłata  kredytów i pożyczek w tym; 

pożyczki 

kredyty 

 

62 200,00 

1 137 800,00       

 

62 200,00 

1 137 800,00      

- 

 

VI. ZOBOWIĄZANIA  Z TYTUŁU  ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW I 

POŻYCZEK  W 2016 ROKU WYNOSZĄ     4 520 188  złotych    W TYM: 



Pożyczki – 62 200  ZŁOTYCH . 

Kredyty  -  4 457 988  ZŁOTYCH . 

 

VII. NA KONIEC  2016 ROKU  GMINA ZABRODZIE NIE POSIADAŁA 

ZOBOWIĄZAŃ WYMAGALNYCH. 

 

VIII. NA DZIEŃ  31 GRUDNIA 2016 ROKU GMINA POSIADAŁA  

NALEŻNOŚCI  WYMAGALNE W WYSOKOŚCI  920  919,61  ZŁOTYCH . 

 

IX. GMINA ZABRODZIE   W ROKU  BUDZETOWYM  2016 NIE 

UDZIELIŁA  PORĘCZEŃ  I GWARANCJI INNYM PODMOIOTOM. 

 

X. KWOTA WYKORZYSTANYCH  ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  Z 

BUDŻETU  UNII EUROPEJSKIEJ  W 2016 ROKU  WYNOSI 0,00  

ZŁOTYCH . 

 

XI. DOTACJE  CELOWE  OTRZYMANE  W ROKU BUDZETOWYM  NA 

REALIZACJĘ  ZADŃ INWESTYCYJNYCH   I ZADAŃ  BIEŻĄCYCH  

 

Dotacje na realizację  zadań inwestycyjnych : 

- 90 000  złotych    wpływ dotacji  z Urzędu  Marszałkowskiego  województwa  

Mazowieckiego na realizacje  zadania pn. „Przebudowa  drogi  transportu 

rolnego w miejscowości Przykory” 

-  345 146 złotych  wpływ dotacji  z budżetu Państwa  na  realizację  inwestycji     

 „Przebudowa dróg gminnych 440608W i 4400609W  w miejscowości Kiciny” 

- 210 000 złotych  wpływ dotacji  z powiatu Wyszkowskiego  na  realizację  

inwestycji „Przebudowa dróg gminnych 440608W i 4400609W  w 

miejscowości Kiciny” 

- zwrot niewykorzystanej  dotacji   celowej z roku 2015 od   Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w kwocie 2 363,80 złotych pn.  „Przyspieszenie 

wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenia zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu. 

- zwrot niewykorzystanej  dotacji   celowej z roku 2015  od Samorządu  

Województwa Mazowieckiego w kwocie 1 355,95 złotych pn.                                    

„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa  

mazowieckiego  wspomagającego niwelowanie dwudzielności” 

 

 

Dotacje celowe  na realizację  wydatków  bieżących  

- 58 571 złotych  środki otrzymane  ze Starostwa Powiatu Wyszkowskiego  na 

realizację  wydatków  związanych   z bieżącym  i zimowym utrzymaniem   dróg 

powiatowych , 



 

XII. DOTACJE  CELOWE  PRZEKAZANE  W ROKU BUDŻETOWYM  

2016. 

 

 -   210 000 złotych dotację przekazano do Starostwa Powiatowego w 

Wyszkowie  na realizację  zadania pn.” Utwardzenie placu i dojść  wraz z 

modernizacją  oświetlenia na terenie liceum Ogólnokształcącego w Wyszkowie„  

 

- 140 016 złotych dotację przekazano do Starostwa Powiatowego w Wyszkowie  

na realizację  zadania pn.” Remont i modernizacja  oddziału Anestezjologii  i  

Intensywnej Terapii  w SPZZOZ w Wyszkowie” 

 

-  4 713,00 złotych dotacja przekazana Gminie Wyszków  na realizację  

wydatków  dotyczącą  prowadzenia  konsultacji w Gminnym Punkcie  promocji 

Zdrowia i  Profilaktyki. 

 
§ 2. Wykaz osób prawnych  i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków  lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń   lub rozłożono  spłatę na raty  w 2016 roku . 
 

Lp. Imię nazwisko podatnika 

 

Nazwa podatnika 

Przyczyny odroczenia lub rozłożenia  

spłaty na raty 

1. 

 

„Link Europa” A. Jastrząb, K. Jastrząb 

spółka jawna 

 

„ważny interes podatnika” 

 

 

 

 

       Wykaz osób prawnych  i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków  lub opłat 

udzielono umorzeń  w 2016 roku  

 
 

Lp. Imię i nazwisko podatnika 

Nazwa podatnika 

Wysokość umorzonej 

kwoty  

Przyczyny umorzenia 

1. 

 

2. 

 

Karpiński Krzysztof 

  

„Link Europa” A. Jastrząb, 

K. Jastrząb spółka jawna   

1 002,00 

 

 

158 037,00 

„trudna sytuacja 

finansowa” 

 

„ważny interes podatnika” 

 

. 

 

 

 

      



 

  

 

§ 3. Wykaz osób prawnych i fizycznych,  którym udzielono pomocy publicznej  

w 2016 roku  zgodnie  z załącznikiem  Nr 1  do zarządzenia .  

 

§ 4. Informacja zostanie  umieszczona  w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

wywieszona  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy na okres 14 dni. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


